
по направлению подготовки 07.03.04 "Градостроительство"

Дни Часы 21ГС1

8.30*

10.05 Профессиональная практика: архитектурно-градостроительный менеджмент и администрирование прак., к.арх.доц. Девликамова А.С., ауд. 3301

10.15* Философия прак., к.и.н.доц. Макеева Е.А., ауд. 2221

11.50 Основы архитектурной педагогики прак., к.арх.доц.к.н. Ещина Е.В., ауд. 3301

12.00* Профессиональная практика: архитектурно-градостроительный менеджмент и администрирование лек., к.арх.доц. Девликамова А.С., ауд. 4202

13.35 Философия лек., к.и.н.доц. Макеева Е.А., ауд. 2226

14.00*

15.35 Основы архитектурной педагогики лек., к.арх.доц.к.н. Ещина Е.В., ауд. 4202

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

8.30* Основы научной деятельности лек., к.т.н.доц. Королева О.В., ауд. 4202

10.05

10.15* Основы реконструкции населенных мест лек., ст.преп. Гущина Е.С., ауд. 3301

11.50 Основы реконструкции населенных мест прак., ст.преп. Гущина Е.С., ауд. 3301

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30* Логика прак., к.и.н.доц. Мику Н.В., ауд. 2221

10.05 Территориальное планирование прак., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00* Инженерная подготовка и благоустройство территорий прак., к.арх.доц. Ещин Д.В., ауд. 3301

15.35 Логика лек., к.и.н.доц. Мику Н.В., ауд. 2226

15.45* Инженерная подготовка и благоустройство территорий лек., к.арх.доц. Ещин Д.В., ауд. 3419б

17.20

17.30* Инженерная подготовка и благоустройство территорий лек., к.арх.доц. Ещин Д.В., ауд. 3419б

19.05

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

Основы научной деятельности прак., к.т.н.доц. Королева О.В., ауд. 3301

Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301

Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301

Территориальное планирование лек., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301

приложение к приказу  от 29.07.2025 г. № 06-09-578

Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301

              Р А С П И С А Н И Е
 учебных занятий  5 курса   архитектурного факультета

* - предусмотрен 5 минутный перерыв

С
уб

бо
та

Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301

П
он

ед
ел

ьн
ик

 Пензенского государственного  университета архитектуры и строительства 
 на осенний семестр 2025- 2026 учебного года.

 Начало занятий с 1 сентября  по нечётной неделе (числитель)

Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301

С
ре

да
П

ят
ни

ца
В

то
рн

ик
Ч

ет
ве

рг


	Sheet1

