РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 5 курса архитектурного факультета по направлению подготовки 07.03.04 "Градостроительство" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на осенний семестр 2025- 2026 учебного года.

	, t	Начало занятий с 1 сентября по нечётной неделе (числитель)
Дни	Часы	21FC1
	8.30*	
	10.05	Профессиональная практика: архитектурно-градостроительный менеджмент и администрирование прак., к.арх.доц. Девликамова А.С., ауд. 3301
Понедельник	10.15*	Философия прак., к.и.н.доц. Макеева Е.А., ауд. 2221
	11.50	Основы архитектурной педагогики прак., к.арх.доц.к.н. Ещина Е.В., ауд. 3301
	12.00*	Профессиональная практика: архитектурно-градостроительный менеджмент и администрирование лек., к.арх.доц. Девликамова А.С., ауд. 4202
	13.35	Философия лек., к.и.н.доц. Макеева Е.А., ауд. 2226
	14.00*	
	15.35	Основы архитектурной педагогики лек., к.арх.доц.к.н. Ещина Е.В., ауд. 4202
	10.15*	
	11.50	
	12.00*	
ΖK	13.35	Основы научной деятельности прак., к.т.н.доц. Королева О.В., ауд. 3301
Вторник	14.00*	
В	15.35	Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301
	15.45*	
		Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301
	17.20	
	8.30*	Основы научной деятельности лек., к.т.н.доц. Королева О.В., ауд. 4202
	10.05	
_	10.15*	Основы реконструкции населенных мест лек., ст.преп. Гущина Е.С., ауд. 3301
Среда	11.50	Основы реконструкции населенных мест прак., ст.преп. Гущина Е.С., ауд. 3301
S	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	8.30*	Логика прак., к.и.н.доц. Мику Н.В., ауд. 2221
	10.05	Территориальное планирование прак., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301
	10.15*	Территориальное планирование лек., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301
Четверг	11.50	· opposition of the control of the c
	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	8.30*	Francisco de constitucione de la constitución de la
	10.05	Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301
	10.15*	Factor 2011 100 - 2011 100 - 2011 100 - 2011 100 - 2011 100 - 2011 100 - 2011 100 - 2011 100 - 2011 100 - 2011
	11.50	Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301
	12.00*	
ица	13.35	Градостроительное проектирование прак., к.арх.доц. Соколова Н.В., ст.преп. Димитренко Н.В., ауд. 3301
Пятница	14.00*	Инженерная подготовка и благоустройство территорий прак., к.арх.доц. Ещин Д.В., ауд. 3301
-	15.35	Логика лек., к.и.н.доц. Мику Н.В., ауд. 2226
	15.45*	Инженерная подготовка и благоустройство территорий лек., к.арх.доц. Ещин Д.В., ауд. 3419б
	17.20	
	17.30*	Инженерная подготовка и благоустройство территорий лек., к.арх.доц. Ещин Д.В., ауд. 3419б
	19.05	
Суббота	8.30*	
	10.05	
	10.15*	
	11.50	
	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	

- предусмотрен 5 минутный перерыв	Декан АФ	for	Е.В. Ещина
	Дисспетчер	Diesel	А.А. Яшина